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Plazo Hasta 1-mar-99

14-mar-99

Máxima 1-ene-07

 Mora Hasta (Hoy) 30-jun-22 4-ene-07

Comercial X

Máxima Consumo

Microc u Ot

Brio. Cte.
Máxima 

Mensual 
Tasa

 Inserte en 

esta columna 

Desde Hasta Efec. Anual A uto rizada Aplicable
 capitales, 

cuotas u otros 
Capital liquidable Días Intereses

16-ene-17 31-ene-17 1,5 0,00 0,00 0,00

16-ene-17 31-ene-17 22,34% 2,44% 2,438% 19.815.002,00 19.815.002,00 15 241.507,30

1-feb-17 28-feb-17 22,34% 2,44% 2,438% 19.815.002,00 30 483.014,61

1-mar-17 31-mar-17 22,34% 2,44% 2,438% 19.815.002,00 30 483.014,61

1-abr-17 30-abr-17 22,33% 2,44% 2,437% 19.815.002,00 30 482.824,56

1-may-17 31-may-17 22,33% 2,44% 2,437% 19.815.002,00 30 482.824,56

1-jun-17 30-jun-17 22,33% 2,44% 2,437% 19.815.002,00 30 482.824,56

1-jul-17 31-jul-17 21,98% 2,40% 2,403% 19.815.002,00 30 476.160,38

1-ago-17 31-ago-17 21,98% 2,40% 2,403% 19.815.002,00 30 476.160,38

1-sep-17 30-sep-17 21,48% 2,35% 2,355% 19.815.002,00 30 466.598,16

1-oct-17 31-oct-17 21,15% 2,32% 2,323% 19.815.002,00 30 460.259,82

1-nov-17 30-nov-17 20,96% 2,30% 2,304% 19.815.002,00 30 456.600,56

1-dic-17 31-dic-17 20,77% 2,29% 2,286% 19.815.002,00 30 452.934,03

1-ene-18 31-ene-18 20,69% 2,28% 2,278% 19.815.002,00 30 451.388,04

1-feb-18 28-feb-18 21,01% 2,31% 2,309% 19.815.002,00 30 457.564,23

1-mar-18 31-mar-18 20,68% 2,28% 2,277% 19.815.002,00 30 451.194,70

1-abr-18 30-abr-18 20,48% 2,26% 2,257% 19.815.002,00 30 447.323,63

1-may-18 31-may-18 20,44% 2,25% 2,254% 19.815.002,00 30 446.548,44

1-jun-18 30-jun-18 20,28% 2,24% 2,238% 19.815.002,00 30 443.444,41

1-jul-18 31-jul-18 20,03% 2,21% 2,213% 19.815.002,00 30 438.583,86

1-ago-18 31-ago-18 19,94% 2,20% 2,205% 19.815.002,00 30 436.830,92

1-sep-18 30-sep-18 19,81% 2,19% 2,192% 19.815.002,00 30 434.295,94

1-oct-18 31-oct-18 19,63% 2,17% 2,174% 19.815.002,00 30 430.780,20

1-nov-18 30-nov-18 19,49% 2,16% 2,160% 19.815.002,00 30 428.041,08

1-dic-18 31-dic-18 19,40% 2,15% 2,151% 19.815.002,00 30 426.278,07

1-ene-19 31-ene-19 19,16% 2,13% 2,128% 19.815.002,00 30 421.568,42

1-feb-19 28-feb-19 19,70% 2,18% 2,181% 19.815.002,00 30 432.148,23

1-mar-19 31-mar-19 19,37% 2,15% 2,148% 19.815.002,00 30 425.690,02

1-abr-19 30-abr-19 19,32% 2,14% 2,143% 19.815.002,00 30 424.709,52

1-may-19 31-may-19 19,34% 2,15% 2,145% 19.815.002,00 30 425.101,79

1-jun-19 30-jun-19 19,30% 2,14% 2,141% 19.815.002,00 30 424.317,18

1-jul-19 31-jul-19 19,28% 2,14% 2,139% 19.815.002,00 30 423.924,75

1-ago-19 31-ago-19 19,32% 2,14% 2,143% 19.815.002,00 30 424.709,52

1-sep-19 30-sep-19 19,32% 2,14% 2,143% 19.815.002,00 30 424.709,52

1-oct-19 31-oct-19 19,10% 2,12% 2,122% 19.815.002,00 30 420.389,12

1-nov-19 30-nov-19 19,03% 2,11% 2,115% 19.815.002,00 30 419.012,31

1-dic-19 31-dic-19 18,91% 2,10% 2,103% 19.815.002,00 30 416.649,68

1-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,089% 19.815.002,00 30 413.889,43

1-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,118% 19.815.002,00 30 419.602,50

1-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 2,107% 19.815.002,00 30 417.437,56

1-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,081% 19.815.002,00 30 412.310,28

1-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,031% 19.815.002,00 30 402.409,75

1-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,024% 19.815.002,00 30 401.019,41

1-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,024% 19.815.002,00 30 401.019,41

1-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,041% 19.815.002,00 30 404.394,13

1-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05% 2,047% 19.815.002,00 30 405.583,72

1-oct-20 31-oct-20 18,09% 2,02% 2,021% 19.815.002,00 30 400.423,23

1-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 1,996% 19.815.002,00 30 395.447,51

1-dic-20 31-dic-20 17,46% 1,96% 1,957% 19.815.002,00 30 387.858,52

1-ene-21 31-ene-21 17,32% 1,94% 1,943% 19.815.002,00 30 385.054,65

1-feb-21 28-feb-21 17,54% 1,97% 1,965% 19.815.002,00 30 389.458,81

1-mar-21 31-mar-21 17,41% 1,95% 1,952% 19.815.002,00 30 386.857,63

1-abr-21 30-abr-21 17,31% 1,94% 1,942% 19.815.002,00 30 384.854,21

1-may-21 31-may-21 17,22% 1,93% 1,933% 19.815.002,00 30 383.049,27

1-jun-21 30-jun-21 17,21% 1,93% 1,932% 19.815.002,00 30 382.848,61

1-jul-21 31-jul-21 17,18% 1,93% 1,929% 19.815.002,00 30 382.246,50

1-ago-21 31-ago-21 17,24% 1,94% 1,935% 19.815.002,00 30 383.450,52

1-sep-21 30-sep-21 17,19% 1,93% 1,930% 19.815.002,00 30 382.447,22

1-oct-21 31-oct-21 17,08% 1,92% 1,919% 19.815.002,00 30 380.238,04

1-nov-21 30-nov-21 17,27% 1,94% 1,938% 19.815.002,00 30 384.052,24

1-dic-21 31-dic-21 17,46% 1,96% 1,957% 19.815.002,00 30 387.858,52

1-ene-22 31-ene-22 17,66% 1,98% 1,978% 19.815.002,00 30 391.856,64

1-feb-22 28-feb-22 18,30% 2,04% 2,042% 19.815.002,00 30 404.592,45

1-mar-22 31-mar-22 18,47% 2,06% 2,059% 19.815.002,00 30 407.960,61

1-abr-22 30-abr-22 19,05% 2,12% 2,117% 19.815.002,00 30 419.405,79

1-may-22 31-may-22 19,71% 2,18% 2,182% 19.815.002,00 30 432.343,58

1-jun-22 30-jun-22 20,40% 2,25% 2,250% 19.815.002,00 30 445.772,92

1-jul-22 31-jul-22 21,28% 2,34% 2,335% 19.815.002,00

 19.815.002,00 27.795.670,75

19.815.002,00

27.795.670,75

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol.  >>

Vigencia

TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS

SALDO DE CAPITAL

SALDO DE INTERESES

Resultados >>

JUZGADO CIVIL

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

$47.610.672,75

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

Saldo de capital, Fol.  >>

Mora TEA pactada, a mensual >>>

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO DEL PAGARÉ N° 9005061207

Medellín, 

Plazo TEA pactada, a mensual >>>

https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-02-de-ejecucion-civil-del-circuito-de-medellin/inicio
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Plazo Hasta 1-mar-99

14-mar-99

Máxima 1-ene-07

 Mora Hasta (Hoy) 13-abr-18 4-ene-07

Comercial X

Máxima Consumo

Microc u Otros

Brio. Cte.
Máxima 

Mensual 
Tasa

 Inserte en esta 

columna 

Desde Hasta Efec. Anual A uto rizada Aplicable
 capitales, 

cuotas u otros 
Capital Liquidable días

 Intereses en esta 

Liquidación 

 Saldo de 

Intereses 

 Saldo de Capital 

más Intereses 

11-ene-17 31-ene-17 1,5 0,00 Valor Folio 0,00 0,00

11-ene-17 31-ene-17 22,34% 2,44% 2,438% 78.624.998,00     78.624.998,00 20 1.277.719,53      1.277.719,53 79.902.717,53 

1-feb-17 28-feb-17 22,34% 2,44% 2,438% 78.624.998,00 30 1.916.579,29      3.194.298,82 81.819.296,82 

1-mar-17 31-mar-17 22,34% 2,44% 2,438% 78.624.998,00 30 1.916.579,29      5.110.878,11 83.735.876,11 

1-abr-17 30-abr-17 22,33% 2,44% 2,437% 78.624.998,00 30 1.915.825,18      7.026.703,29 85.651.701,29 

1-may-17 31-may-17 22,33% 2,44% 2,437% 78.624.998,00 30 1.915.825,18      8.942.528,47 87.567.526,47 

1-jun-17 30-jun-17 22,33% 2,44% 2,437% 78.624.998,00 30 1.915.825,18      10.858.353,64 89.483.351,64 

1-jul-17 31-jul-17 21,98% 2,40% 2,403% 78.624.998,00 30 1.889.382,03      12.747.735,67 91.372.733,67 

1-ago-17 31-ago-17 21,98% 2,40% 2,403% 78.624.998,00 30 1.889.382,03      14.637.117,69 93.262.115,69 

1-sep-17 30-sep-17 21,48% 2,35% 2,355% 78.624.998,00 30 1.851.439,60      16.488.557,29 95.113.555,29 

1-oct-17 31-oct-17 21,15% 2,32% 2,323% 78.624.998,00 30 1.826.289,37      18.314.846,66 96.939.844,66 

1-nov-17 30-nov-17 20,96% 2,30% 2,304% 78.624.998,00 30 1.811.769,61      20.126.616,27 98.751.614,27 

1-dic-17 31-dic-17 20,77% 2,29% 2,286% 78.624.998,00 30 1.797.220,96      21.923.837,23 100.548.835,23 

1-ene-18 31-ene-18 20,69% 2,28% 2,278% 78.624.998,00 30 1.791.086,54      23.714.923,77 102.339.921,77 

1-feb-18 28-feb-18 21,01% 2,31% 2,309% 78.624.998,00 30 1.815.593,40      25.530.517,17 104.155.515,17 

1-mar-18 31-mar-18 20,68% 2,28% 2,277% 78.624.998,00 30 1.790.319,38      27.320.836,55 105.945.834,55 

1-abr-18 13-abr-18 20,48% 2,26% 2,257% 78.624.998,00 13 769.148,97        28.089.985,51 106.714.983,51 

14-abr-18 30-abr-18 20,48% 2,26% 2,257% 78.624.998,00 0 28.089.985,51 106.714.983,51 

28.089.985,51 0,00 28.089.985,51 106.714.983,51

78.624.998,00

28.089.985,51

106.714.983,51

JUZGADO SEGUNDO DE EJECUCIÓN CIVIL DEL CIRCUITO 

SALDO DE CAPITAL

SALDO DE INTERESES

Abonos

Saldo de capital, Fol.  >>

Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol.  >>

Resultado tasa pactada o pedida >>

Resultado tasa pactada o pedida >>

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Mora TEA pactada, a mensual >>>

TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO DEL PAGARÉ N° 9005061598

Medellín, 

Plazo TEA pactada, a mensual >>>

Tasa  mensual pactada             >>>

Vigencia

Tasa  mensual pactada             >>>
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Plazo Hasta 1-mar-99

14-mar-99

Máxima 1-ene-07

 Mora Hasta (Hoy) 30-jun-22 4-ene-07

Comercial X

Máxima Consumo

$43.174.999,00 Microc u Otros

$28.089.985,51

Brio. Cte.
Máxima 

Mensual 
Tasa

 Inserte en esta 

columna 

Desde Hasta Efec. Anual A uto rizada Aplicable
 capitales, 

cuotas u otros 
Capital Liquidable días

 Intereses en esta 

Liquidación 

 Saldo de 

Intereses 

 Saldo de Capital 

más Intereses 

14-abr-18 30-abr-18 1,5 43.174.999,00 Valor Folio 28.089.985,51 71.264.984,51

14-abr-18 30-abr-18 20,48% 2,26% 2,257% 43.174.999,00 17 552.316,12        28.642.301,63 71.817.300,63 

1-may-18 31-may-18 20,44% 2,25% 2,254% 43.174.999,00 30 972.986,44        29.615.288,07 72.790.287,07 

1-jun-18 30-jun-18 20,28% 2,24% 2,238% 43.174.999,00 30 966.223,06        30.581.511,13 73.756.510,13 

1-jul-18 31-jul-18 20,03% 2,21% 2,213% 43.174.999,00 30 955.632,39        31.537.143,52 74.712.142,52 

1-ago-18 31-ago-18 19,94% 2,20% 2,205% 43.174.999,00 30 951.812,90        32.488.956,42 75.663.955,42 

1-sep-18 30-sep-18 19,81% 2,19% 2,192% 43.174.999,00 30 946.289,43        33.435.245,85 76.610.244,85 

1-oct-18 31-oct-18 19,63% 2,17% 2,174% 43.174.999,00 30 938.628,96        34.373.874,81 77.548.873,81 

1-nov-18 30-nov-18 19,49% 2,16% 2,160% 43.174.999,00 30 932.660,69        35.306.535,49 78.481.534,49 

1-dic-18 31-dic-18 19,40% 2,15% 2,151% 43.174.999,00 30 928.819,24        36.235.354,74 79.410.353,74 

1-ene-19 31-ene-19 19,16% 2,13% 2,128% 43.174.999,00 30 918.557,36        37.153.912,10 80.328.911,10 

1-feb-19 28-feb-19 19,70% 2,18% 2,181% 43.174.999,00 30 941.609,77        38.095.521,87 81.270.520,87 

1-mar-19 31-mar-19 19,37% 2,15% 2,148% 43.174.999,00 30 927.537,94        39.023.059,82 82.198.058,82 

1-abr-19 30-abr-19 19,32% 2,14% 2,143% 43.174.999,00 30 925.401,53        39.948.461,35 83.123.460,35 

1-may-19 31-may-19 19,34% 2,15% 2,145% 43.174.999,00 30 926.256,24        40.874.717,59 84.049.716,59 

1-jun-19 30-jun-19 19,30% 2,14% 2,141% 43.174.999,00 30 924.546,65        41.799.264,24 84.974.263,24 

1-jul-19 31-jul-19 19,28% 2,14% 2,139% 43.174.999,00 30 923.691,59        42.722.955,83 85.897.954,83 

1-ago-19 31-ago-19 19,32% 2,14% 2,143% 43.174.999,00 30 925.401,53        43.648.357,36 86.823.356,36 

1-sep-19 30-sep-19 19,32% 2,14% 2,143% 43.174.999,00 30 925.401,53        44.573.758,90 87.748.757,90 

1-oct-19 31-oct-19 19,10% 2,12% 2,122% 43.174.999,00 30 915.987,78        45.489.746,68 88.664.745,68 

1-nov-19 30-nov-19 19,03% 2,11% 2,115% 43.174.999,00 30 912.987,86        46.402.734,54 89.577.733,54 

1-dic-19 31-dic-19 18,91% 2,10% 2,103% 43.174.999,00 30 907.839,90        47.310.574,44 90.485.573,44 

1-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,089% 43.174.999,00 30 901.825,57        48.212.400,01 91.387.399,01 

1-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,118% 43.174.999,00 30 914.273,82        49.126.673,83 92.301.672,83 

1-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 2,107% 43.174.999,00 30 909.556,62        50.036.230,45 93.211.229,45 

1-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,081% 43.174.999,00 30 898.384,76        50.934.615,21 94.109.614,21 

1-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,031% 43.174.999,00 30 876.812,46        51.811.427,66 94.986.426,66 

1-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,024% 43.174.999,00 30 873.783,04        52.685.210,70 95.860.209,70 

1-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,024% 43.174.999,00 30 873.783,04        53.558.993,74 96.733.992,74 

1-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,041% 43.174.999,00 30 881.136,22        54.440.129,96 97.615.128,96 

1-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05% 2,047% 43.174.999,00 30 883.728,24        55.323.858,21 98.498.857,21 

1-oct-20 31-oct-20 18,09% 2,02% 2,021% 43.174.999,00 30 872.484,02        56.196.342,22 99.371.341,22 

1-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 1,996% 43.174.999,00 30 861.642,41        57.057.984,63 100.232.983,63 

1-dic-20 31-dic-20 17,46% 1,96% 1,957% 43.174.999,00 30 845.106,72        57.903.091,35 101.078.090,35 

1-ene-21 31-ene-21 17,32% 1,94% 1,943% 43.174.999,00 30 838.997,36        58.742.088,71 101.917.087,71 

1-feb-21 28-feb-21 17,54% 1,97% 1,965% 43.174.999,00 30 848.593,60        59.590.682,30 102.765.681,30 

1-mar-21 31-mar-21 17,41% 1,95% 1,952% 43.174.999,00 30 842.925,87        60.433.608,18 103.608.607,18 

1-abr-21 30-abr-21 17,31% 1,94% 1,942% 43.174.999,00 30 838.560,62        61.272.168,80 104.447.167,80 

1-may-21 31-may-21 17,22% 1,93% 1,933% 43.174.999,00 30 834.627,81        62.106.796,61 105.281.795,61 

1-jun-21 30-jun-21 17,21% 1,93% 1,932% 43.174.999,00 30 834.190,59        62.940.987,20 106.115.986,20 

1-jul-21 31-jul-21 17,18% 1,93% 1,929% 43.174.999,00 30 832.878,66        63.773.865,86 106.948.864,86 

1-ago-21 31-ago-21 17,24% 1,94% 1,935% 43.174.999,00 30 835.502,10        64.609.367,96 107.784.366,96 

1-sep-21 30-sep-21 17,19% 1,93% 1,930% 43.174.999,00 30 833.316,02        65.442.683,98 108.617.682,98 

1-oct-21 31-oct-21 17,08% 1,92% 1,919% 43.174.999,00 30 828.502,42        66.271.186,40 109.446.185,40 

1-nov-21 30-nov-21 17,27% 1,94% 1,938% 43.174.999,00 30 836.813,18        67.107.999,58 110.282.998,58 

1-dic-21 31-dic-21 17,46% 1,96% 1,957% 43.174.999,00 30 845.106,72        67.953.106,30 111.128.105,30 

1-ene-22 31-ene-22 17,66% 1,98% 1,978% 43.174.999,00 30 853.818,23        68.806.924,52 111.981.923,52 

1-feb-22 28-feb-22 18,30% 2,04% 2,042% 43.174.999,00 30 881.568,34        69.688.492,87 112.863.491,87 

1-mar-22 31-mar-22 18,47% 2,06% 2,059% 43.174.999,00 30 888.907,26        70.577.400,12 113.752.399,12 

1-abr-22 30-abr-22 19,05% 2,12% 2,117% 43.174.999,00 30 913.845,21        71.491.245,33 114.666.244,33 

1-may-22 31-may-22 19,71% 2,18% 2,182% 43.174.999,00 30 942.035,42        72.433.280,75 115.608.279,75 

1-jun-22 30-jun-22 20,40% 2,25% 2,250% 43.174.999,00 30 971.296,66        73.404.577,41 116.579.576,41 

1-jul-22 31-jul-22 21,28% 2,34% 2,335% 43.174.999,00 0 73.404.577,41 116.579.576,41 

45.314.591,90 0,00 73.404.577,41 116.579.576,41

43.174.999,00

73.404.577,41

116.579.576,41

Vigencia LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Abonos

SALDO DE CAPITAL

SALDO DE INTERESES

TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS

Resultado tasa pactada o pedida >>

Mora TEA pactada, a mensual >>>

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

Saldo de capital, Fol.  >>

Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol.  >>

JUZGADO SEGUNDO DE EJECUCIÓN CIVIL DEL CIRCUITO 

CONTINUACION DE LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO DEL PAGARÉ N° 9005061598

Medellín, 

Plazo TEA pactada, a mensual >>>

Tasa  mensual pactada             >>>

https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-02-de-ejecucion-civil-del-circuito-de-medellin/inicio
https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-02-de-ejecucion-civil-del-circuito-de-medellin/inicio
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República de Colombia 

Rama Judicial del Poder Público 

JUZGADO SEGUNDO CIVIL DEL CIRCUITO DE EJECUCIÓN DE SENTENCIAS DE 

MEDELLÍN 

Medellín, 29 DE SEPTIEMBRE DE 2022 

 

Radicado No. 05001 31 03 014 2017 00644 00 

Demandante(s) ITAU CORPBANCA COLOMBIA S.A. 

Demandado(s) SYTECH COMPANY S.A.S 

Asunto MODIFICA LIQUIDACIÓN DE CREDITO  

AUTO 

INTERLOCUTORIO 

2467 

 

 

Esta Agencia Judicial dispone modificar las liquidaciones de crédito 

allegadas por la apoderada de la parte ejecutante, debido a que no se 

imputó el pago realizado por el Fondo Nacional de Garantías S.A, por 

consiguiente y de conformidad con lo previsto en el artículo 446 del Código 

General del Proceso, se deja como definitivas las anteriores liquidaciones 

realizadas por la Secretaria de la Oficina de Ejecución y, en consecuencia, 

se aprueban. 

NOTIFÍQUESE 

 

 

 
A.M 

ÁLVARO MAURICIO MUÑOZ SIERRA 

JUEZ 
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